

정산내역서

Project 2018 한평시민책시장
 Client 서울도서관
 Amount 48,340,000 (VAT Included/만 단위 이하 절삭)
 Publish Date 2018/2/12
 * Estimate valid for 14 days
 Currency Rate : KRW

CATEGORY	ITEM	COST	UNIT	No. or Day	AMOUNT	증빙	REMARK
1. 기획 및 관리	기획	-	-	-	free of Charge		
	행사보험	1,564,000	1	1	1,564,000	증빙1	
	Sub Total				1,564,000		
2. 제작물	행사장 홍보물	2,500,000	1	1	2,307,217	증빙2	홍보물, 부스, 행사 일제 제작 및 하반기 행사보 3종 [운영 취소] SNS 광고 및 컨텐츠 제작, 온라인 이벤트 진행 등
	온라인 홍보물	500,000	1	1			
	행사장 영상물	1,000,000	1	1	99,999	증빙3	[운영취소 및 변경] 1회자에 촬영을 위해 행사장비를 대여하였으나, 행사 당일 강풍으로 인해 행사 취소됨 (광화문희망나눔장터)
	행사장 전시	200,000	1	4			운영방안 변경: 전시를 위한 시설물 대여(목재프레임)
	홍보물 인쇄비	1,000,000	1	1	606,000	증빙4	각종 홍보물 인쇄, 상 하 반기 각 1회, 총2회 출력
	Sub Total				3,013,216		
3. 시설물	캐노피 천막	40,000	138	1	5,390,000		3*6 캐노피 텐트, 옆면 포함, 각 회 합산수량
	듀라테이블	10,000	607	1	6,070,000		1800 듀라테이블
	테이블보	2,000	141	1	282,000		시민참가자용 테이블보
	의자	1,000	618	1	618,000		행사용 플라스틱 의자
	A보드 칠판	10,000	29	1	290,000		야외용
	리드선	5,000	36	1	180,000		콘센트
	파라솔 셋트	25,000	42	1	1,050,000		파라솔, 테이블, 의자 포함
	파라솔 우산+받침대	10,000	65	1	650,000	증빙5	
	트러스	100,000	13	1	1,300,000		홍보물 거치용 (3*2)
	전시대 대여(목재프레임)	20,000	27	1	540,000		청계천 현책방 전시용 프레임
	뽑기 기계	10,000	11	1	110,000		
	캠핑용의자 테이블 세트	30,000	7	1	210,000		독서공간조성용
	인조잔디(3*12)	30,000	7	1	210,000		
	이젤	5,000	7	1	35,000		
	모래주머니	5,000	32	1	160,000		
	Sub Total				17,095,000		
4. 프로그램	팝업책 만들기	300,000	1	5	1,500,000	증빙6	버려진 동화책으로 팝업 책 만들기 - 상반기 5/5, 5/7 2회 진행 - 하반기 10/7, 10/31, 10/21 3회 진행
	뽑기 체험				50,183	증빙7	[운영추가(상/하반기)] 뽑기 기기 대여료 미포함
	나에게 서점이란? 설문조사				15,364	증빙8	[운영추가(상반기)] 칠판보드, 스탬프, 이젤 비용 미포함
	청계천 현책방 연계프로그램	1,200,000	1	1	1,200,000	증빙9	
	Sub Total				2,765,547		
5. 인건비	총괄 담당자	1,000,000	1	6	6,000,000	증빙10	
	연출 기획 담당자	700,000	1	6	4,200,000	증빙11	
	행정, 홍보 담당자	300,000	1	6	1,800,000	증빙12	
	파트타이머	80,000	1	18	1,546,000	증빙13	14회 중 18명의 파트타이머 채용
	단기 계약직	700,000	1	1	700,000		7회 고정 운영
	Sub Total				14,246,000		
6. 기타	현장운영비	2,133,394	1	1	2,133,394	증빙14	식대 및 현장 운영비, 운송비, 소모품비 등
	Sub Total				2,133,394		
Total					40,817,157		
Agency Commision		Total x 7.7%			3,128,298		
VAT		(Total + Commision) x 10%			4,394,546		
GRAND TOTAL					48,340,000		원단위 이하 절삭

Project Manager 천서희 (1000sh@honggu.kr) (인)